

NOTICE

In continuation of the list dated 03/02/2023, published on the official website of High Court, Bombay, in respect of 2011 eligible candidates for appearing for Screening Test, for the post of Clerk, by Personnel Department of the Honourable High Court of Judicature at Bombay, the name of the candidate viz. **SHRI. VAIBHAV SAYAJI SALUNKHE (CLK57474)** is added in aforesaid list.

माननीय उच्च न्यायालय, मुंबईच्या कार्मिक विभागाने मुंबई उच्च न्यायालयाच्या अधिकृत संकेतस्थळावर २०११ पात्र उमेदवारांची लिपिक या पदाच्या चाळणी परिक्षेस उपस्थित राहण्याकरिता प्रसिद्ध केलेली यादी दिनांक ०३/०२/२०२३ च्या अनुषंगाने, श्री. वैभव सयाजी साळुंखे (CLK57474) या उमेदवाराचे नाव वरील यादीत समाविष्ट करण्यात आले आहे.

The aforesaid candidate is requested to remain present for Screening Test for the post of Clerk, on 26th February, 2023 at Indian Education Society, Raja Shivaji Vidyasankul, Sir Bhalchandra Road, Hindu Colony, Dadar (East), Mumbai- 400 014 at 10.30 a.m. sharp, at his own expense.

For the purpose of identification, aforesaid candidate is required to bring his any one original photo identity proof viz. Aadhar Card or Election Card or PAN Card or Driving License or Passport. In case of change of name, aforesaid candidate is required to bring Gazette copy or any other relevant document in support thereof alongwith Hall Ticket/Admit card.

Aforesaid candidate can download his Hall Ticket/Admit card in respect of above test from official website of Bombay High Court, i.e. <https://bombayhighcourt.nic.in> from dated 23/02/2023 and should bring the same at the time of examination. Examination Seat Number of aforesaid candidate will be mentioned in the Hall Ticket/Admit Card.

वरील उमेदवारास असे सूचित करण्यात येत आहे की, लिपिक या पदाकरिता नियोजित केलेल्या चाळणी परीक्षेसाठी (Screening Test) इंडियन एज्युकेशन सोसायटी, राजा शिवाजी विद्यासंकुल, सर भालचंद्र रोड, हिंदु कॉलनी, दादर (पूर्व), मुंबई-४०० ०१४ या स्थळी दिनांक २६ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी ठीक सकाळी १०.३० वाजता स्वरूप उपस्थित रहावे.

ओळखीच्या पुराव्यासाठी उमेदवाराने स्वतःचे आधार कार्ड किंवा निवडणूक आयोगाचे ओळखपत्र किंवा पॅन कार्ड किंवा वाहन चालविण्याचा परवाना किंवा पासपोर्ट पैकी किमान कोणतेही एक मूळ ओळखपत्र आणणे अनिवार्य आहे. नाव बदललेले असल्यास उमेदवाराने राजपत्राची प्रत किंवा त्यासंबंधीचे कागदपत्र प्रवेशपत्रासोबत आणणे अनिवार्य आहे.

वरील उमेदवाराने चाळणी परीक्षेसाठीचे (Screening Test) प्रवेशपत्र मुंबई उच्च न्यायालयाच्या अधिकृत संकेतस्थळावरून <https://bombayhighcourt.nic.in> दिनांक २३/०२/२०२३ पासून डाउनलोड करावे व परीक्षेच्यावेळी सोबत आणावे. वरील उमेदवाराचा परीक्षा आसन क्रमांक प्रवेशपत्रात नमुद केला जाईल.

Sd/-

Date :- 23rd February, 2023
Registrar (Personnel)